

Nämnd/styrelse/råd/myndighet/ organisation	Göteborgs Stads Parkering AB
---	------------------------------

Besvaras av alla remissinstanser	
Frågeområde	Kommentar/bedömning
Övergripande synpunkter på programmets innehåll och struktur.	Enligt bolagets bedömning har programmet, utifrån vad som beskrivs, tagits fram med utgångspunkt i en bred analys av aktuella påverkande omvärldsfrågor och lokala förutsättningar och föreslagna mål, perspektiv och strategier bör därför väl spegla de relevanta inriktningar som är viktiga för staden i syfte att nå målbilden.
Eventuella förändringar eller tillägg av förslaget som anses nödvändiga ur verksamhetens/organisationens perspektiv.	Nej, inte ur bolagets perspektiv
Eventuella målkonflikter.	Nej, inte ur bolagets perspektiv
Om målen tydliggör riktningen för stadens gemensamma insatser.	Ja, bolagets bedömning är att riktningen tydliggörs genom föreslagna mål. Bolaget vill dock framhålla att för en god måluppfyllelse krävs, vilket också konstateras i programmet, samlade insatser från stadens olika nämnder och styrelser. Sådana förutsätter, enligt bolagets bedömning, en tydlig ledning och styrning mot målet. Göteborg & Co beskrivs ansvara för att samordna, leda och driva arbetet med att förverkliga och implementera programmet och för att leda och koordinera arbetet inom och mellan programmets fem strategier. Det beskrivs också att arbetet kan variera i upplägg och metod utifrån förutsättningarna i respektive strategi och att Göteborg & Co stöttar nämnder och styrelser med programmets målsättningar i den ordinarie verksamheten eller med att säkerställa framtagandet av handlingsplaner. Bolaget vill här lyfta behovet av ett tydligt ansvar för Göteborg & Co och en tydlig arbetsmodell. Den samverkan och modell för framtagande av handlingsplaner och aktiviteter för att nå målen inom det Näringslivsstrategiska programmet kan med fördel, enligt bolagets uppfattning, gärna kan få ligga till grund för förverkligandet och implementeringen även av detta program.

Om strategierna bedöms leda till måluppfyllelse.	Ja, strategierna bedöms komma att leda till måluppfyllelse under förutsättning att arbetet inom staden samordnas och leds i adekvata former, se kommentar ovan.
--	---

Besvaras av nämnder/styrelser som i programmet omnämns som "viktiga aktörer"	
Frågeområde	Kommentar/bedömning
Om ni upplever att er organisation är omnämnd inom relevant område och i rimlig omfattning.	Ja, bolaget bedöms kunna bidra till målet "Besökarna gör hållbara val och den totala klimatpåverkan minskar" samt strategin "Stimulera utveckling av destinationens infrastruktur". Här är det framförallt i dagsläget kopplingen till strategier för elladdning och för ett underlättande för besökare att hitta en parkeringsplats som berör bolagets uppdrag. I en framtid skulle även andra uppdrag, beroende på strategiska val i staden, komma att vara aktuella, t ex när det gäller en framtida koppling mellan mer perifer destinationsparkering och upplevelsen av en god tillgänglighet.
Om ni ser ytterligare kopplingar till strategier och målsättningar i stadens styrande dokument och/eller den egna organisationens uppdrag som inte fullt omhändertas i nuvarande förslag.	Ur bolagets perspektiv saknas Parkeringspolicyn i uppräknningen av strategiska, styrande dokument i staden. Denna innebär bland annat en styrning av parkering från gata till kvartersmark.